
ČERVENEC

ŘÍJEN

LISTOPAD

ZÁŘÍ

SRPEN

1/7/ - 31/8/2020 
LÉTO S DÉČKEM
Špindlerův Mlýn, centrum  
Soutěž s Českou televizí pro všechny nadšené 
dobrodruhy letos opět zavítá do Špindlerova 
Mlýna. Trosečníci si mohou svůj kód vyzvednout 
na TIC a nově i ve venkovní schránce.  
Pořadatel: TIC Špindlerův Mlýn, 
www.decko.ceskatelevize.cz/leto-s-deckem

1/7/ - 30/9/2020  
CYKLOVÝZVA ŠPINDLEROVKA
Špindlerův Mlýn  
Cyklovýzva je soutěž o hodnotné ceny pro 
všechny nadšené cyklisty. Během léta je možné 
se zaregistrovat na www.mestospindleruvmlyn.
cz, vyjet na kole na Špindlerovu boudu a trasu 
zaznamenat v aplikaci Strava.com.
Pořadatel: Město Špindlerův Mlýn, 
www.mestospindleruvmlyn.cz

10-11/10/2020  
ŠPINDL BIKE PARK: 
END OF SEASON 2020 
Svatý Petr 
Tradiční oblíbená akce spojená se zakončením 
bike sezony pod taktovkou nejlepších jezdců. 
Pořadatel: M. Maroši, www.skiareal.cz

17/10/2020   
KOLO PRO ŽIVOT 
ŠPINDL - VRCHLABÍ TOUR
Špindlerův Mlýn/Svatý Petr 
Populární cyklistický seriál pro závodníky, 
hobíky, začátečníky a rodiny s dětmi bude 
startovat nově ze Špindlerova Mlýna! 
Pořadatel: Kolo pro život, www.kolopro.cz

31/10/2020   
MEDOVÉ SLAVNOSTI
Špindlerův Mlýn, centrum 
Lidový řemeslný jarmark pod širým nebem. 
Přehlídka řemesel, umění našich babiček, 
podzimní dílny pro děti a hudba k poslechu 
i tanci. Pořadatel: Město Špindlerův Mlýn, 
www.mestospindleruvmlyn.cz

27/11/2020  
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMU 
Špindlerův Mlýn, centrum 
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
s bohatým adventním programem.  
Pořadatel: Město Špindlerův Mlýn, 
www.mestospindleruvmlyn.cz
 

5-6/9/2020  
AUDI SRAZ ŠPINDLERŮV MLÝN
Svatý Petr
Největší sraz všech vozů Audi a příznivců 
pohonu všech kol quattro v České republice.
Pořadatel: Autoservis AudiTech

6/9/2020   
ŠPINDLEROVKA CUP
Špindlerův Mlýn
Populární cyklistický závod na trase Špindlerův 
Mlýn – Špindlerova bouda. 
Pořadatel: T. Vrabec, www.spindlerovka-cup.cz

12/9/2020    
BĚH K MOHYLE HANČE 
A VRBATY
Špindlerův Mlýn, centrum/Medvědín 
Běžecký závod do vrchu. 
Pořadatel: AC Saké Kateřiny

20/9/2020     
ORIENTAČNÍ BĚH 
Medvědín / Dívčí Lávky 
Závody v orientačním běhu všech věkových 
kategorií. Pořadatel: OOB TJ Spartak Vrchlabí 

26/9/2020    
DRAKIÁDA
Medvědín 
8. ročník oblíbené akce s draky v oblacích. 
Pouštění draků, bohatý doprovodný program 
a speciální zlevněné jízdné na lanovku 
Medvědín. 
Pořadatel: Město Špindlerův Mlýn, 
www.mestospindleruvmlyn.cz

1/8/2020  
KRKONOŠSKÁ PADESÁTKA 
2020 – MEMORIÁL ÁDY KLEPŠE
Svatý Petr 
Závod ze série běhů Trail Running Cup, který 
patří mezi nejnáročnější horské běhy u nás.  
Pořadatel: Mizuno Trail Running Cup, 
www.trailrunningcup.cz

8/8/2020   
100 LET ČESKOSLOVENSKÉ 
ARMÁDY V KRKONOŠÍCH
Medvědín/Dívčí Lávky  
Naučná trasa připomínající vznik armády, 
vojenské jednotky v regiónu i události z let 
1918 – 1938, doprovázená výstavou fotografií 
a komentovaným výkladem. 
Pořadatel: Jednota ČsLO Mladá Boleslav, 
www.csol-mb.net

22/8/2020   
7 POHOŘÍ KRKONOŠE 2020
Benecko / Labská 
Běžecký závod ze série běhů 7 pohořími. 
Náročný běh krásnou krkonošskou přírodou.
Pořadatel: D. Brožek, www.7pohori.cz

29/8/2020    
RUN LABE RUN
Hromovka 
Štafetový běžecký závod na trase podél řeky 
Labe ze Špindlerova Mlýna až do Děčína.
Pořadatel: Running Monkey, 
www.runlaberun.cz

• • •  MĚSTO ZÁŽITKŮ  • • •


